
 
Broj: 02-1-***-1/21 
Sarajevo, 02.03.2021. godine 
 
Na osnovu člana 135. stav (3) tačka d) Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine 

Kantona Sarajevo“, broj: 33/17, 35/20 i 40/20), člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a 

u vezi sa članom 52. Pravila studiranja za I, II ciklus studija, integrirani, stručni i specijalistički 

studij na Univerzitetu u Sarajevu, po prethodnoj saglasnosti sekretara, Vijeće Fakulteta na 

sjednici održanoj 02.03.2021. donosi 

ODLUKU 
o odobravanju tema završnih (magistarskih) radova i imenovanju mentora i članova 

Komisija za ocjenu i odbranu 
  
 
 

I – Odobravaju se teme završnih (magistarskih) radova studija (3+2) na odsjeku Socijalni rad  

Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu. 

II – Po odobrenim temama imenuju se mentori i članovi Komisija za ocjenu i odbranu. 

III – Sastavni dio ove Odluke čini tabelarni pregled tema, mentora i članova Komisija. 

IV - Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

Obrazloženje: 
 

Na sjednici Vijeća Fakulteta održanoj 03.02.2021. godine predložene su teme, mentori i članovi 
Komisija na odsjeku Socijalni rad. Vijeće je razmatralo dostavljene prijedloge i iste usvojilo, te 
donijelo Odluku kao u dispozitivu. 
 
 

          
                                                                        DEKAN 

Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                                                                                                                                                                    
Akt kontrolisao i odobrio: Prof.dr. Elvis Fejzić                                             _________________________ 

               Prof.dr. Sead Turčalo 

Dostaviti: 

1. Materijal za Vijeće FPN; 

2. a/a                                                                                                                                            


